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Jugend, Einzelwertung
Name Vorname

1. Leismann David

Herren |, Einzelwertung

Name Vorname
1. Wahlert Adrian
2. Pruschinski Lucas
3. Raschke Martin
4. Bittner Maik

Herren I, Einzelwertung
Name Vorname

1. Jinemann Marcel

Herren lll, Einzelwertung

Name

1. Haacke

Vorname

Peter

Damen lll, Einzelwertung

Name Vorname

1. Hoffmann

Herren IV, Einzellwertung

Name Vorname
1. Hoffmann Albrecht
2. Klapproth Gerhard

Susanne

Luftpistole
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Herren IV, Einzellwertung, Halbprogramm

Name Vorname

1. Schiers

Max-Henner

%6":; s‘}b‘g

Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Clausthal 205
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Clausthal 365

SG Clausthal 343

SG St. Andreasberg 305

SG St. Andreasberg 293
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG St. Andreasberg 345
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Clausthal 348
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Clausthal 0
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Clausthal 297

SG St. Andreasberg 289
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.

SG Altenau 132

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

Leistungsvergleich

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

L

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis
205 Ringe

Ergebnis
365 Ringe
343 Ringe
305 Ringe
293 Ringe

Ergebnis
345 Ringe

Ergebnis
348 Ringe

Ergebnis
0 Ringe

Ergebnis
297 Ringe
289 Ringe

Ergebnis
132 Ringe
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